
 

 

UCHWAŁA NR 727/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 14a ust. 1 i 2 uchwały nr XXXIV/245/2022 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 

2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 548, ze zm.), zmienionej uchwałą 

nr XXXVI/274/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14.04.2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 727/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 062 617,16 6 504,00 2 069 121,16 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 062 617,16 6 504,00 2 069 121,16 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

392 765,92 6 504,00 399 269,92 

   Zlecone 392 765,92 6 504,00 399 269,92 
710   Działalność usługowa 3 278 803,75 17 556,27 3 296 360,02 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 584 620,00 4 185,02 1 588 805,02 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
369 620,00 4 185,02 373 805,02 

   Zlecone 369 620,00 4 185,02 373 805,02 
 71095  Pozostała działalność 1 108 483,75 13 371,25 1 121 855,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

92 502,50 13 371,25 105 873,75 

   Własne 92 502,50 13 371,25 105 873,75 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 148 700,34 31 500,00 7 180 200,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 959 659,00 9 000,00 6 968 659,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
6 894 632,00 9 000,00 6 903 632,00 

   Zlecone 6 894 632,00 9 000,00 6 903 632,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 500,00 22 500,00 85 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
62 500,00 22 500,00 85 000,00 

   Zlecone 62 500,00 22 500,00 85 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 756 591,59 1 031 800,00 2 788 391,59 

 80120  Licea ogólnokształcące 94 780,88 93 840,00 188 620,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5814



  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 12 000,00 93 840,00 105 840,00 

   Własne 12 000,00 93 840,00 105 840,00 
 80195  Pozostała działalność 1 451 460,97 937 960,00 2 389 420,97 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

801 685,46 937 960,00 1 739 645,46 

   Własne 801 685,46 937 960,00 1 739 645,46 
851   Ochrona zdrowia 2 267 690,35 1 570,00 2 269 260,35 

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 570,00 1 570,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 1 570,00 1 570,00 

   Zlecone 0,00 1 570,00 1 570,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836 743,75 43 831,87 1 880 575,62 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 422 864,00 8 656,00 431 520,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
422 664,00 8 656,00 431 320,00 

   Zlecone 422 664,00 8 656,00 431 320,00 
 85395  Pozostała działalność 1 052 484,26 35 175,87 1 087 660,13 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 384,32 35 175,87 87 560,19 

   Własne 52 384,32 35 175,87 87 560,19 
855   Rodzina 3 190 380,73 26 448,00 3 216 828,73 

 85595  Pozostała działalność 32 669,00 26 448,00 59 117,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 669,00 26 448,00 59 117,00 

   Własne 32 669,00 26 448,00 59 117,00 

Razem: 119 007 659,33 1 159 210,14 120 166 869,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5814



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 727/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 357 065,92 6 504,00 2 363 569,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 357 065,92 6 504,00 2 363 569,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 470,00 6 504,00 178 974,00 
   Zlecone 172 470,00 6 504,00 178 974,00 

710   Działalność usługowa 3 718 472,94 17 556,27 3 736 029,21 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 963 604,87 4 185,02 1 967 789,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 108 683,01 4 357,00 1 113 040,01 
   Zlecone 84 860,00 4 357,00 89 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 684,36 -171,98 414 512,38 
   Zlecone 277 620,00 -171,98 277 448,02 
 71095  Pozostała działalność 1 169 168,07 13 371,25 1 182 539,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 380,00 13 371,25 32 751,25 
   Własne 19 380,00 13 371,25 32 751,25 
  4309 Zakup usług pozostałych 138 753,75 0,00 138 753,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 289 646,49 31 500,00 7 321 146,49 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 999 659,00 9 000,00 7 008 659,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 175 012,65 8 000,00 183 012,65 

   Zlecone 175 012,65 8 000,00 183 012,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 456,00 1 000,00 199 456,00 
   Zlecone 170 353,00 1 000,00 171 353,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 500,00 22 500,00 85 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 500,00 62 500,00 
   Zlecone 60 000,00 2 500,00 62 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 20 000,00 22 500,00 
   Zlecone 2 500,00 20 000,00 22 500,00 

801   Oświata i wychowanie 29 573 026,29 1 031 800,00 30 604 826,29 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 873 282,03 93 840,00 9 967 122,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5814



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 599,00 93 840,00 260 439,00 
   Własne 166 599,00 93 840,00 260 439,00 
 80195  Pozostała działalność 1 746 571,78 937 960,00 2 684 531,78 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 46 891,35 10 000,00 56 891,35 
   Własne 46 891,35 10 000,00 56 891,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 651,66 537 960,00 577 611,66 
   Własne 21 347,66 537 960,00 559 307,66 
  4301 Zakup usług pozostałych 808 346,97 90 000,00 898 346,97 
   Własne 808 346,97 90 000,00 898 346,97 
  4431 Różne opłaty i składki 3 822,00 300 000,00 303 822,00 
   Własne 3 822,00 300 000,00 303 822,00 

851   Ochrona zdrowia 6 065 085,77 1 570,00 6 066 655,77 
 85195  Pozostała działalność 11 000,00 1 570,00 12 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 570,00 2 570,00 
   Zlecone 0,00 1 570,00 1 570,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 468 063,77 43 831,87 5 511 895,64 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 422 864,00 8 656,00 431 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 729,00 8 656,00 45 385,00 
   Zlecone 36 729,00 8 656,00 45 385,00 
 85395  Pozostała działalność 1 807 900,60 35 175,87 1 843 076,47 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 344,12 5 748,87 9 092,99 

   Własne 3 344,12 5 748,87 9 092,99 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 441,00 23 559,00 56 000,00 

   Własne 32 441,00 23 559,00 56 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 737,00 5 868,00 10 605,00 

   Własne 4 737,00 5 868,00 10 605,00 
855   Rodzina 8 043 649,56 26 448,00 8 070 097,56 

 85595  Pozostała działalność 32 669,00 26 448,00 59 117,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 228,00 176,00 404,00 

   Własne 228,00 176,00 404,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 051,00 3 233,00 9 284,00 

   Własne 6 051,00 3 233,00 9 284,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 900,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5814



   Własne 300,00 900,00 1 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 21 685,00 18 600,00 40 285,00 

   Własne 21 685,00 18 600,00 40 285,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 126,00 3 260,00 7 386,00 

   Własne 4 126,00 3 260,00 7 386,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 279,00 279,00 558,00 

   Własne 279,00 279,00 558,00 

Razem: 134 150 791,98 1 159 210,14 135 310 002,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5814


		2022-12-14T16:06:10+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




